o publicznym transporcie zbiorowym, a w szczególności jej dział II. 

3. Powiat zadania, o których mowa w ust. 1 realizuje w sposób ciągły 
od 1 listopada 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 3.1 Gmina zobowiązuje się do przekazania dotacji, o której mowa w § 2 ust. 1 

w wysokości 3 402,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta dwa złote 00/100) na rachunek 

2 

bankowy Powiatu nr 18 8149 0000 0022 6022 2000 0006 nie później niż do dnia 
1 grudnia 2020 r. 

2. Wysokość dotacji stanowi iloczyn liczby wozokilometrów jaką ma do pokonania 
autobus w okresie od dnia 1 listopada 2020 r.